VHanBmayanbHbIN NnaH paboThl Hag guccepraumen

Ha COMCKaHWe Y4Y4eHOW CTENeHN kaHanaaTa Hayk

@.1.0. npukpenseHHo2o
crneunanbHOCTb

Kadegpa
Tema guccepTauum

Ne HanmeHoBaHue aTana
n/n

Cpoku ucnonHeHuns

20

r.

20

r.

20

20

20

20

20

PasaepHyTbM nnaH gncceprtaunm npunaraeTca.

MpWKpenneHHbIN / j_._.20__

rnodnucsk pacwughpoeka nodnucu

HayuHbIli pykoBoaMTENb / /. _.20__

rnodnucsk pacwughbpoeka rnoonucu

NHavBupyanbHbI nnaH yTBepXaeH Ha 3acedaHnmn kadeapsl npotokon Ne ot

3aBenytoLmii kKadbeapoii / [_._.20__

rnodnucsk pacwughpoeka nodnucu

.20

e.




